
   

 
Σελίδα 1 από 22 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
E-mail                 : t09pde1@minedu.gov.gr  
Πληροφ.                : Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.                        : 210-3442387 
                           

 Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 

Μαρούσι, 26-08-2020 

Αριθ. Πρωτ.:  110772/Ε1                                                                        

  
 
 
 
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
          

   
 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 610 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 

(Κωδικός ΟΠΣ 5069633) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 2 από 22 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών  κλάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι 

οποίοι δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020, Γ΄ 

908/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/2020 και Γ΄ 522/2020) και κοινοποιήθηκαν 

αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί 

στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν 

αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Την αριθ. πρωτ. 3686/3.8.2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΡ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως τροποποιείται και ισχύει 

10. Την αριθμ. 110302/Ε1/26.8.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης για την Α΄ φάση προλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. 

έτους 2020-2021. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 610 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 19 100 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΦΡΑΓΚΙ
ΣΚΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 20 99,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 24 90,05 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

4 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 31 82,1 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΕΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 32 81,53 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 6 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 34 73,6 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

7 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 36 70,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 3 από 22 

8 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 37 69,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

9 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 38 67,33 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

10 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΣΜ
ΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 40 65,13 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ-
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 421 123,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 523 111,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 584 105,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

14 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 598 103,73 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

15 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 599 103,7 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

16 24 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 616 102,03 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 26 
BRAILL
E ΒΑΤΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 618 101,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

18 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 625 101,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

19 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 627 100,88 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20 47 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 645 98,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

21 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 661 97,05 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 664 96,63 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 666 96,38 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 671 96,18 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 674 95,98 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΩΤΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 683 95,3 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

27 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΤΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 684 95,25 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 685 95,2 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 692 94,58 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

30 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 697 94,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

31 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 703 93,88 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

32 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 706 93,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 710 93,08 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 712 92,7 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 716 92,58 

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

36 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 723 92,03 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 134 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 743 90,83 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 4 από 22 

38 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 744 90,8 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 139 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 750 90,5 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 758 89,98 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 759 89,9 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

42 170 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 785 88,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

43 173 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 789 87,95 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44 190 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 807 86,88 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

45 197 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 814 86,53 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

46 244 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 867 83,55 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

47 253 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 876 83,05 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

48 260 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 884 82,58 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

49 267 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 892 82,08 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

50 285 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΑΤΘ
ΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 916 80,33 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

51 346 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 983 76,55 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

52 364 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1003 75,5 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

53 365 
BRAILL
E ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1004 75,38 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

54 379 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1020 74,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

55 419 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1067 71,98 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

56 422 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΚΑΝΑ ΑΡΙΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1070 71,4 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

57 441 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1094 70,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

58 447 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1100 69,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

59 449 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1103 69,68 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

60 456 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1112 69,25 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

61 462 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1119 68,95 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

62 467 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1126 68,43 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 499 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1170 66,5 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

64 520 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1208 65,05 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

65 545 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1247 64,05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

66 581 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1291 62,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

67 651 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1450 58,25 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

68 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 325 92,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

69 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 368 81,38 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 5 από 22 

70 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 373 80,73 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗ - ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 375 80,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

72 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 378 79,95 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 381 79,3 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

74 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 389 78,53 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

75 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 395 77,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

76 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 399 77 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

77 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 407 75,75 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΘΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 409 75,28 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

79 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 410 74,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

80 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 411 74,83 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

81 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 412 74,55 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

82 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 414 74,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

83 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 416 73,9 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 421 73,03 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

85 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 424 72,75 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

86 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 426 72,6 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

87 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 429 71,75 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

88 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΣΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 436 69,98 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89 80 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΑΛΙΦΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 447 68,33 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

90 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 454 66,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

91 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 458 64,2 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

92 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 462 63,48 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

93 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 463 63,38 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

94 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΧΑΙΔΩ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 465 63,2 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

95 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 467 63,05 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

96 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 471 62,25 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

97 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 472 61,68 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

98 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 473 61,5 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

99 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 481 57,88 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

100 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 485 57,43 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 486 57,3 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

102 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 488 57,25 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 6 από 22 

103 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 489 57,1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

104 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΔΙΑΜΑ
ΝΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 492 56,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

105 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 493 56,75 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

106 128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 499 55,7 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

107 133 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΡΒΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 504 55,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

108 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 507 54,83 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

109 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 509 54,4 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΝΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 514 53,95 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

111 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 518 53,03 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 519 52,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 520 52,85 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

114 150 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΥΛΛΟΥ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 522 52,68 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

115 157 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 531 51,28 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116 158 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 532 51,2 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

117 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 540 50,3 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 542 50,1 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119 169 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 547 49,35 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

120 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 557 48,08 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

121 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 558 48 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

122 179 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΧΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΕΣΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 562 47 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

123 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 565 46,78 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

124 188 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 571 45,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

125 195 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 580 44,63 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

126 197 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΡΥΦΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 582 44,28 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

127 201 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 587 43,93 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

128 203 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ 

ΣΑΜΠΡ
Η ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 589 43,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

129 206 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 594 42,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

130 208 
BRAILL
E ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 596 42,38 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

131 213 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 604 41,5 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

132 215 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΓΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 606 41,2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

133 219 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Κύριος 615 34,8 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

134 221 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 5 150,8 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 7 από 22 

135 233 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΜΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 51 107,13 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

136 299 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 298 52,93 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

137 300 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΩΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 303 52,58 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

138 301 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΖΑΛΩΝΗ ΑΝΝΑ 

ΜΙΓΚΡ
ΑΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικουρικός 491 37,93 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

139 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 89 101,45 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 92 100,7 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

141 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 97 98,73 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

142 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 106 94,63 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

143 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΩΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 114 91,63 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

144 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 140 82,18 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

145 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 141 81,68 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

146 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 147 77,3 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

147 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΤΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 154 72,9 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

148 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 157 71,55 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

149 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 228 43,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 124 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 ΠΕ04.01 Κύριος 232 41,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Κύριος 38 98,73 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

152 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Κύριος 58 65,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

153 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Κύριος 59 62,45 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

154 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Κύριος 62 55,4 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

155 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 12 114,55 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

156 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 19 105,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

157 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΡΓΟ
Σ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 60 59,78 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

158 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 ΠΕ04.02 Επικουρικός 69 56,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Κύριος 25 88,88 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

160 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΕΤΕ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Κύριος 26 88,65 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

161 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 5 146,5 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

162 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 16 109,6 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

163 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΕΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 37 87,58 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

164 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 56 71,68 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

165 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 86 55,23 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

166 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΑΡΒΙΗ
Λ 

ΠΕ04
.04 ΠΕ04.04 Επικουρικός 91 53,25 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 8 από 22 

167 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Κύριος 12 86,43 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

168 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Κύριος 13 84,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ04
.05 ΠΕ04.05 Κύριος 23 47,3 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 27 85,43 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

171 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 30 83,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΘΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 34 78,3 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 36 77,08 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

174 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 38 70,13 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

175 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΦΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 40 69,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

176 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΣΚΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 45 64,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

177 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΟΡΕΝΤΖΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 57 57,6 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

178 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 58 57,6 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

179 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Κύριος 59 57,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 24 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Επικουρικός 5 122 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

181 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 1 159,25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

182 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 3 156,15 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

183 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 6 147,78 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 13 136,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 14 132,73 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΜΟΥΣΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 15 129,95 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

187 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 16 128,75 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

188 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 21 119,6 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

189 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 23 116,15 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΝΤΩΝΗ ΡΩΞΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 24 113,15 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

191 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 25 112,5 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

192 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 27 110,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

193 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 29 103,68 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

194 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 30 97,95 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

195 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 32 96,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

196 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 35 93,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 9 από 22 

197 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΜΟΥΡΜΑΝ ΓΚΕΝΟ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 38 92,08 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

198 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 40 89 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

199 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΙΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 44 83,78 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

200 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 45 83,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

201 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 46 82,33 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΑΛΗ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 50 79,33 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

203 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 54 77,38 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 55 76,43 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 56 75,5 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΙΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 59 74,83 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

207 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 78 57,1 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΜΠΙΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 79 54,45 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

209 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 80 54,2 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

210 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 86 48,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

211 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΩΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΑΔΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 91 41,75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

212 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 92 39,8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

213 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 Επικουρικός 99 29,5 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

214 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΒΕΝΑ 

ΦΑΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 37 146,55 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

215 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 40 145,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

216 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 41 144,43 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

217 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 42 143,95 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

218 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 44 138,43 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

219 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 46 136,93 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

220 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 54 126,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

221 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 59 117,25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

222 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 67 111,93 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

223 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 68 111,23 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

224 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 71 107,03 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

225 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 77 104,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

226 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 86 97,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

227 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 88 96,25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 10 από 22 

228 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 90 94,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

229 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΛΗΜ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 100 91,88 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

230 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 108 86,9 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

231 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΛΗΜ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 110 86,78 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

232 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 112 85,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

233 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 114 85,28 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

234 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 115 85,1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

235 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 116 84,83 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

236 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 117 84,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

237 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 121 83,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

238 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΚΑΤΕ ΖΩΗ 

ΧΡΙΣΤΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 125 82,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

239 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 126 82,3 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

240 62 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ- 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 140 78,75 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

241 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 142 77,43 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

242 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 154 72,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

243 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΣΑΡΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 166 69,45 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

244 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 174 68,35 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

245 83 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 187 66,45 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

246 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 158 109,78 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

247 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 196 102,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

248 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 207 99,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

249 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 209 99,6 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

250 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 212 98,8 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

251 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 222 96,88 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

252 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 233 94,2 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

253 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 237 93,08 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

254 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 248 91,05 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

255 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΕΡΙΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 251 90,18 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

256 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 252 89,73 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

257 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 259 88,05 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

258 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 266 86,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

259 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 280 85,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

260 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΕΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 295 81,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 11 από 22 

261 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 326 78,18 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

262 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 336 75,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

263 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΚΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 338 72,83 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

264 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΒΡΑΑ
Μ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 344 68,45 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

265 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 345 68,38 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

266 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 346 68,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΤΕΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 348 68,1 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

268 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 357 62 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

269 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 361 56,98 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

270 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 365 54,5 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

271 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 369 51,78 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

272 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΝΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Κύριος 370 51,2 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

273 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Κύριος 55 68,4 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

274 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Κύριος 61 50 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Κύριος 14 154,48 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

276 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Κύριος 16 148 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

277 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Κύριος 17 147,8 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

278 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Κύριος 40 107,26 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

279 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΤΕ16.00 Κύριος 66 88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

280 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΟΦΟ
ΚΛΗΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 5 160,8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

281 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 19 116,6 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

282 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 23 110,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

283 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 27 105,9 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

284 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 32 97,53 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 38 92,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

286 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 41 82,78 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

287 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 66 57,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 12 από 22 

288 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 94 37,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

289 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 96 36,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

290 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΡΗ ΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 100 33 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

291 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 102 32,58 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

292 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 ΠΕ79.01 Επικουρικός 104 29 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

293 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 74 93,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

294 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 76 92 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

295 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΟΖΑ ΕΛΠΙΔΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 78 91,23 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

296 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 79 90,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

297 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 80 90,75 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

298 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΤΤΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 81 90,7 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

299 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 82 90,3 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

300 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 83 90,03 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

301 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 86 88,05 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

302 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 87 87,78 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

303 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 89 85,45 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

304 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 90 83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

305 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 91 82,73 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 92 81,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

307 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 94 81 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

308 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 95 79,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

309 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 96 79,15 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

310 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 100 76,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

311 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΕΡΑΦ
ΕΙΜ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 103 73,98 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

312 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 106 73,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

313 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 107 72,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

314 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 108 72,5 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

315 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 110 71,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 13 από 22 

316 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 111 70,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

317 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 115 67,95 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

318 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 117 67,68 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

319 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 119 67 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

320 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΑΝΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 120 66,33 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

321 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ 

ΣΤΕΛΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 121 66,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

322 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΡΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 122 65,8 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

323 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΑΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 123 65,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

324 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 128 64,38 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

325 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 130 63,43 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

326 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 131 62,83 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

327 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΝΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 132 62,1 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

328 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 137 61,43 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

329 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΤΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 139 61,08 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

330 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 143 56,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

331 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 145 54,78 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

332 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 148 54,33 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

333 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΤΗΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 150 53,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

334 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 152 52,75 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

335 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 158 49,25 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

336 44 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 160 48,25 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

337 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΕΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 161 46,13 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

338 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΠΑΛΛΑ - 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 162 43,38 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

339 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Κύριος 164 41,8 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

340 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Κύριος 8 67,35 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

341 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 3 145 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

342 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 17 87,4 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

343 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 21 83,23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

344 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΟΥΡΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 22 82,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

345 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 23 81,58 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

346 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 27 46,63 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 14 από 22 

347 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Κύριος 29 44,23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

348 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Επικουρικός 7 111,48 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

349 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 13 90,85 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

350 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 15 90,25 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

351 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 16 87,98 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

352 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 19 81,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

353 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 21 67,15 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

354 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 22 61,55 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

355 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Κύριος 24 57,33 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

356 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Κύριος 1 90,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

357 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΕΣΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Κύριος 3 59,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

358 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Επικουρικός 1 92,98 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

359 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 86 112,6 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

360 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 89 109,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

361 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 90 109,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

362 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 92 108,43 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

363 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 96 106,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

364 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 98 105,43 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

365 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 101 104,73 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

366 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 103 102,7 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

367 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 106 102,15 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

368 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 107 101,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

369 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 111 100,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

370 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 116 99,05 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

371 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 118 98,43 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

372 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 119 97,43 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

373 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΙΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 120 97,25 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

374 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 129 94,43 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

375 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΤΟ
ΛΕΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 138 83,38 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 15 από 22 

376 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 143 81,83 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

377 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 144 80,68 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

378 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 151 74,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

379 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 162 72,08 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

380 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 165 71,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

381 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 176 68,18 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

382 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 182 66,25 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

383 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΜΕΝΕΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 186 64,55 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

384 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 187 63,95 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

385 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΘΕΜΙΣ
ΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 192 62,73 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

386 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 198 61,13 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

387 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 205 57,35 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

388 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 209 55,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

389 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 217 52,6 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

390 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 224 49,23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

391 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 225 49,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

392 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 226 48,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

393 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 230 47,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

394 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 244 44,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

395 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 245 44,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

396 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 247 44,18 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

397 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΚΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΖΑΦΕΙ
ΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Κύριος 248 44 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

398 105 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΤΣΙΟΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 99 57,03 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

399 106 
ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Επικουρικός 172 29,63 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

400 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ87
.03 ΠΕ87.03 Κύριος 2 116,15 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

401 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ87
.03 ΠΕ87.03 Επικουρικός 3 109 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

402 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ87
.03 ΠΕ87.03 Επικουρικός 6 105,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

403 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87
.03 ΠΕ87.03 Επικουρικός 16 61,65 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

404 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ87
.05 ΠΕ87.05 Επικουρικός 2 80,58 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

405 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΟΥΙΝΤΑ ΤΖΕΒΑΤ 

ΠΕ87
.05 ΠΕ87.05 Επικουρικός 4 26,88 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

406 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 32 71,05 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

407 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 33 63,93 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 16 από 22 

408 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 36 51,68 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

409 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 38 50 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

410 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 43 45,6 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

411 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΡΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 45 45,15 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

412 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 47 44 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

413 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΜΙΧΑΛ
ΗΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Κύριος 53 69 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

414 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Επικουρικός 14 77,45 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

415 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87
.06 ΠΕ87.06 Επικουρικός 24 66,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

416 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΛΚΙΒΙ
ΑΔΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 63 85,85 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

417 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 64 84,48 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

418 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 65 82,93 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

419 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 66 82,75 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

420 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 69 78,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

421 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 70 75,13 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

422 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΠΑΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 71 68,18 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

423 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 72 68,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

424 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 73 66,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

425 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 74 62,53 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

426 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 75 62,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

427 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΥΛΑ ΣΤΕΡΙΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 76 61,48 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

428 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 78 58,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

429 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 79 58,1 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

430 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΚΑΡΙΟ
ΦΥΛΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 81 44,73 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

431 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 82 42,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

432 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Κύριος 83 42,35 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

433 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΑΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 4 110,03 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

434 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 8 101,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

435 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 13 94,33 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

436 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 14 93,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

437 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΪΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 15 92,15 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

438 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 16 90,55 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 17 από 22 

439 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 19 88,15 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

440 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 20 87,88 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

441 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 22 87,35 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

442 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΑΒΡΙΗ
Λ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 26 80,78 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

443 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 28 78,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

444 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 29 76,1 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

445 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 30 75,35 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

446 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΒΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 32 73,85 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

447 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ88
.01 ΠΕ88.01 Επικουρικός 33 73,58 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

448 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 31 141,5 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

449 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 35 136 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

450 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 70 95,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

451 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 75 90,33 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

452 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 76 87,68 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

453 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 79 86,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

454 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 80 85,75 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

455 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 81 84,25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

456 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 82 83 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

457 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΣΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 83 80,5 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

458 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 86 71,18 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

459 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 88 62,78 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

460 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΛΛΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 89 58,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

461 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 93 50,1 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

462 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 94 48,35 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

463 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 95 46,43 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

464 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Κύριος 96 42 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

465 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Επικουρικός 3 110,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

466 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Επικουρικός 4 104,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

467 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.02 ΠΕ88.02 Επικουρικός 5 101 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

468 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 2 80,98 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

469 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 3 74,5 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

470 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 4 69 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 18 από 22 

471 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΣΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 5 65,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

472 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΣΑΒΒΑ
Σ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 6 65 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

473 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 7 64,33 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

474 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 8 62,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

475 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 10 58,6 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

476 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΗΦ
ΟΡΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 12 46,75 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

477 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΑΛΕ ΒΙΟΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.03 ΠΕ88.03 Επικουρικός 17 21,93 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

478 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Κύριος 25 107,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

479 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Κύριος 38 68,43 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

480 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 2 111 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

481 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 4 93,5 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

482 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 5 89,9 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

483 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 6 86,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

484 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 7 81,88 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

485 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 8 81,48 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

486 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 9 78,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

487 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 10 76,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

488 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 11 73,65 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

489 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 12 72,88 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

490 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 13 70,53 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

491 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 16 66,68 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

492 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 17 64,93 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

493 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 19 63,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

494 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 20 62,65 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

495 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 21 60,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

496 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 22 58,8 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

497 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 25 55 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

498 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 26 51,2 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

499 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 28 46,75 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

500 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 29 46,35 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

501 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΟΥΜΑΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 30 44,53 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

502 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 31 44,25 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 19 από 22 

503 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 33 43,03 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

504 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 34 42,5 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

505 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΔΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 36 40,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

506 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 37 40,4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

507 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 38 36,68 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

508 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 41 25,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

509 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 43 23,25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

510 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 44 21,9 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

511 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 46 21,25 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

512 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 48 57,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

513 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 49 55,68 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

514 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 52 29,73 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

515 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.04 ΠΕ88.04 Επικουρικός 56 21,88 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

516 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΤΕΝΙΔΗ 

ΧΑΪΔΩ-
ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Κύριος 23 58,25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

517 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Κύριος 24 51,8 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

518 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 6 106,8 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

519 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 7 82,3 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

520 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 10 72,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

521 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 12 70,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

522 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 13 70,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

523 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 14 66,9 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

524 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 15 66,28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

525 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ 

ΠΕ88
.05 ΠΕ88.05 Επικουρικός 16 65,23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

526 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 1 130 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

527 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΪΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 2 110,75 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

528 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 3 107,5 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

529 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 4 103 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

530 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΑΒΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 5 102,25 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

531 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 6 98,25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

532 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 7 88,53 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

533 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 8 83,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

534 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 9 83,08 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 20 από 22 

535 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 10 79 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

536 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 11 78,5 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

537 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 12 78,5 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

538 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 14 73,25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

539 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 15 71,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

540 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 16 68,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

541 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 17 66,3 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

542 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 19 61,03 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

543 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 22 52 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

544 19 

BRAILL
E/ΝΟΗ
ΜΑΤΙΚ
Η ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 24 49,23 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

545 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ-
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 25 48,8 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

546 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΪΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 27 45,53 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

547 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 28 38,28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

548 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 31 98,4 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

549 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 36 38,75 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

550 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΣΑΑΚ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Επικουρικός 37 34,65 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

551 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Κύριος 4 95,5 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

552 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 1 116,88 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

553 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 3 85,55 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

554 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 4 83,75 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

555 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 5 82,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

556 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΓΑΠΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 10 55,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

557 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΚΡΙΒΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 11 33,33 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

558 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Επικουρικός 15 31,95 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

559 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ91
.01 ΠΕ91.01 Επικουρικός 54 47,78 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

560 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΟΥΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ91
.01 ΠΕ91.01 Επικουρικός 55 47,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

561 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ91
.01 ΠΕ91.01 Επικουρικός 73 29,33 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

562 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΤΕ01.
19 ΤΕ01.19 Κύριος 2 114,2 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 21 από 22 

563 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΚΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΤΕ01.
19 ΤΕ01.19 Κύριος 5 84,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

564 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΤΕ01.
20 ΤΕ01.20 Επικουρικός 1 174,75 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

565 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΤΕ02.
04 ΤΕ02.04 Επικουρικός 6 100 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

566 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΤΕ02.
06 ΤΕ02.06 Επικουρικός 1 124,98 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

567 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΜΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΤΕ02.
06 ΤΕ02.06 Επικουρικός 2 129,23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

568 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ02
.01 ΔΕ02.01 Επικουρικός 2 77,5 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

569 157 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 178 146,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

570 435 ΣΜΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 479 120,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

571 743 ΣΜΕΑΕ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 870 83,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

572 803 ΣΜΕΑΕ ΡΑΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 967 78,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

573 814 ΣΜΕΑΕ ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 981 76,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

574 889 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΠΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1093 70,83 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

575 902 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1119 69,15 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

576 917 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΓΑΠΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1156 67,33 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

577 919 ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1169 66,65 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

578 994 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1323 59,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

579 1010 ΣΜΕΑΕ ΖΩΓΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1355 58,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

580 1037 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1408 56,43 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

581 1081 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1518 52 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

582 1106 ΣΜΕΑΕ ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1599 49,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

583 1111 ΣΜΕΑΕ ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1619 48,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

584 1124 ΣΜΕΑΕ ΚΕΡΕΦΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1653 46,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

585 1128 ΣΜΕΑΕ ΛΥΡΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1667 46,15 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

586 1146 ΣΜΕΑΕ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1723 44,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

587 1154 ΣΜΕΑΕ ΧΟΝΔΡΕΛΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1749 43,33 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

588 1155 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1756 43 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

589 1157 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1759 42,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

590 1162 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΕ ΖΩΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1806 41,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

591 1167 ΣΜΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1830 40,35 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

592 1173 ΣΜΕΑΕ ΠΛΑΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1847 39,28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

593 1183 ΣΜΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Γεν. Εκπ/σης 1895 32,85 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

594 2 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ87
.10 ΠΕ87.10 Γεν. Εκπ/σης 11 44 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

595 3 ΣΜΕΑΕ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ87
.10 ΠΕ87.10 Γεν. Εκπ/σης 20 16,38 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ



   

 
Σελίδα 22 από 22 

596 7 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Γεν. Εκπ/σης 46 94,25 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

597 10 ΣΜΕΑΕ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Γεν. Εκπ/σης 57 78,3 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

598 18 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Γεν. Εκπ/σης 133 42,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

599 19 ΣΜΕΑΕ ΓΟΥΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ89
.01 ΠΕ89.01 Γεν. Εκπ/σης 145 37,65 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

600 1 ΣΜΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ-
ΣΙΔΕΡΗΣ 

ΑΓΗΣΙΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 14 86,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

601 2 ΣΜΕΑΕ ΦΕΡΦΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 23 64 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

602 3 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΑ ΑΛΕΞΙΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 26 60,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

603 4 ΣΜΕΑΕ ΠΛΑΚΙΑ ΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 31 49,98 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

604 5 ΣΜΕΑΕ ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 34 45,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

605 6 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 36 37,13 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

606 7 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 38 35,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

607 8 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 39 33,53 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

608 9 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 42 30,78 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

609 10 ΣΜΕΑΕ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 43 29,13 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

610 11 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΖΙΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ89
.02 ΠΕ89.02 Γεν. Εκπ/σης 45 28,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 1η έως και την Τετάρτη 2 
Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των 
οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη 
των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13) για τους 
προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής Εκπαίδευσης. 
 

                                                                                                          Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ


		2020-08-26T17:54:54+0300
	Athens




